

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.20+000-กม.22+500 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
ระหว่าง กม.20+000-กม.22+500
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,614,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 11,033,568.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

7.2 เอกราช รามแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ทล.6)

7.4 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (ว.ทล.6)

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

10 พฤศจิกายน 2563 10:52:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.20+000-กม.22+500

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	186.000	45.23	8,412.78	1.3249	59.92	11,146.09
2	2. SELECTED MATERIAL "A" (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	46.000	198.38	9,125.48	1.3249	262.83	12,090.34
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	46.000	255.72	11,763.12	1.3249	338.80	15,584.95
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE LEVELLING COURSE	ลบ.ม.	230.000	317.85	73,105.50	1.3249	421.11	96,857.47
5	5. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	12,429.000	70.42	875,250.18	1.3249	93.29	1,159,618.96
6	6. PRIME COAT	ตร.ม.	12,429.000	30.45	378,463.05	1.3249	40.34	501,425.69
7	7. TACK COAT							
7	7.1 TACK COAT	ตร.ม.	16,948.000	10.77	182,529.96	1.3249	14.26	241,833.94
8	8. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE							
8	8.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	20.000	1,834.13	36,682.60	1.3249	2,430.03	48,600.77

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

10 พฤศจิกายน 2563 10:52:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.20+000-กม.22+500

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT) 9.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	12,429.000	223.02	2,771,915.58	1.3249	295.47	3,672,510.95
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT) 10.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	16,948.000	222.87	3,777,200.76	1.3249	295.28	5,004,413.28
11	11. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	183.000	285.00	52,155.00	1.3249	377.59	69,100.15
12	12. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	500.000	285.00	142,500.00	1.3249	377.59	188,798.25
13	13. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,746.16	8,746.16	1.3249	11,587.78	11,587.78
							รวมราคากลาง	11,033,568.62

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

10 พฤศจิกายน 2563 10:52:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.20+000-กม.22+500

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



นาย อนุศักดิ์ บัวสา

10 พฤศจิกายน 2563 10:52:56

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2133 ตอนศรีบุญเรือง-ภูเวียง ระหว่าง กม.20+000-กม.22+500
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไชยมิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกราช รวงแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เขียน คณะกรรมการฯ , ผบ.ทล.๖ , ทพ.ทล.๖

- อนุมัติ

- ดำเนินการต่อไป



(นายอนุชาติ อุปสิทธิ์)
ผส.ทล. ๖

๕๐ พ.ย. ๒๕๖๓

นาย อนุศักดิ์ บัวสา

10 พฤศจิกายน 2563